Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 2 maio. 2013. Seção 2, p.96.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 110, DE 30 DE ABRIL DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições

contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 - Dispensar a servidora JULI NUNES PEREIRA, código 28600,

Técnico de Nível Superior, requisitada do Ministério do Planejamento, Orçamento e

Gestão, do encargo de substituto legal e eventual do titular da função comissionada

de Supervisor de Seção de Informações Gerenciais, Nível FC-5, da Tabela de

Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Dispensar o servidor GIVAGO FRANCO DO NASCIMENTO, código

40220, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da Função Comissionada de

Supervisor da Seção de Normas e Orientações, Nível FC-5, da Tabela de Funções

Comissionadas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 2 de maio de 2013.

3 - Designar a servidora LUCIANA FONSECA RODRIGUES, código

33182, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a Função

Comissionada de Supervisor da Seção de Normas e Orientações, Nível FC-5, da

Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 2 de maio de

2013.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA